quod idem dominus rex et eius consilium ordinauerint. In cuius rei testi-

monium presentibus sigilla nostra opposuimus. Datum apud Caernaruan die

Veneris, xxijo die Martii, anno regni regis Edwardi tercii post conquestum

quinto.

Quod quidem appellum vna cum manucapcionibus predictis dominus rex

misit a cancellaria sua justiciariis suis hie in hec verba— Edwardus, Dei
gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitanie, dilectis et fidelibus

suis, Galfrido le Scrope et sociis suis justiciariis ad placita coreim nobis tenenda

assignatis, salutem. Mittimus vobis sub pede sigilli nostri appellum quod
Howelus ap Griffith fecit coram justiciario nostro Northwallie versus Willel-

mum de Shaldeford de quibusdam sedicionibus, confederacionibus et ex-

cessibus tam contra dominum Edwau'dum, quondam regem Anglie patrem

nostrum, quam contra nos factis. Quod quidem appellum coram nobis

in cancellaria nostra certis de causis venire fecimus, ut ulterius in hac

parte fieri faciatis quod secundum legem et consuetudinem regni nostri fuerit

facienda. Teste Johanne de Eltham, comite Cornubie, fratre nostro, custode

regni nostri, apud Eltham, xviijo die Aprilis anno regni nostri quinto.

Ad quem xviij"* diem Aprilis, scilicet anno regni domini regis nunc

quinto, venit predictus Willelmus de Shaldeford per manucapcionem supradic-

lam, et optulit se versus predictum Howel ap Griffith de appello suo. Et pre-

dictus Howell, eodem die et in crastino solempniter vocatus, non venit ; set

tercio die sequenti post predictum xviij ™ diem venit. Et allocutus de eo quod
non venit ad predictum xviij™ diem coram rege, sicut mandatum fuit,

prosequendus appellum suum predictum, dicit quod ipse in veniendo per viam

apud Wigorniam versus curiam, hie infirmabatur per duos dies quod nullo modo

^28 March. 1331.
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potuit equitare, nee ad diem predictum hie interesse. Et hoe verificare prout

curia, ete. Et super hoe eertis de eausis datus est dies tam predieto

Howello quam predieto Willelmo eoram rege a die saneti Trinitatis in xv

dies,' ubieumque, ete. Et predietus Howelus interim dimittitur per manu-

eapeionem Griffith Ffloyt militis, Dauid ap Howel, Grone ap Yerwath, Lewelyn
"lap Griffuth, Griffyn ap Dauid, et Yerwarth ap Adam, onmes de Wallia,

qui eum manueeperunt habendum eoram domino rege ad prefatum terminum,

videlieet eorpus pro eorpore, ete. Quod Willelmus de Shaldeford simiHter

dimittitur per manueapeionem Nieholai de Aeton eleriei, Johannis de Ouer-
ton,Johannis Stutmere de eomitatu Salopie, . . . Benet de eomitatu Somersete,